PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   18   декабря   2008  г.  № _   63 _

                         г. Рубцовск

	О даче согласия на передачу в хозяйственное ведение МУП «Рубцовские тепловые сети» тепловых трасс, числящихся в составе казны муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края

 В соответствии  с подпунктом 4.2 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска,  принятого решением  Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края от 29 декабря 2005 г. № 298 (с изменениями и дополнениями), пунктом 5.1 статьи 5 Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого решением  Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края от 24 марта 2005 г. № 178 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский  городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1.Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение МУП «Рубцовские тепловые сети» тепловых трасс, числящихся в составе казны муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края:

	№ п/п
	Местонахождение тепловой трассы
	Наименование обслуживаемого объекта
	Протяженность, п.м.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	ул.Танковая, 22
	Насосная водопроводная  станция
	174,6
	11980,18

	2
	пер.Коммунистический, 35
	КНС 20
	84
	16049,87

	3
	ул.Степана Разина, 200
	КНС 17
	90
	17196,29

	4
	ул.Комсомольская, 234
	КНС 14
	20
	14293,50

	5
	ул.Ипподромская, 41а
	КНС 13
	50
	35733,75

	6
	ул.Пролетарская, 409
	КНС 16
	35
	13374,89

	7
	ул.Пролетарская, 422
	КНС  8
	110
	21017,68

	8
	пр.Ленина, 199В
	КНС 7
	70
	50027,25

	9
	ул.Пролетарская
	Теплотрасса гидроузла 2-го подъема
	200
	133893,84

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э.Вартанов).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов
Алтайского края

                        В.И.Машуков